ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) JORGE TADASHI KURAMOTO, Juiz(Juíza) da 20ª Zona Eleitoral, PORTO MURTINHO/MS , por
força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de
Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo
sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais,
correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 91375 - PORTO MURTINHO

Local de Votação: 1015 - EE CLÁUDIO DE OLIVEIRA

Seçao: 22 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 016325961961 JULIO CESAR CORREA JUNIOR 017691091953 ARISBELCY SOUZA

1º MESÁRIO - MRV 017691091953 ARISBELCY SOUZA 012890071937 JANE ILCA CORONEL

Seçao: 29 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 021247751970 ÉDER JEFFERSON ESPÍNOLA 013808091953 CINTIA FLORES

2º MESÁRIO - MRV 013808091953 CINTIA FLORES 008929771970 FANIA MIRANDA
MALDONADO

Local de Votação: 1031 - EE JOSÉ BONIFÁCIO

Seçao: 1 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 008287271996 JERRY ADRIANI RODRIGUES 027631661945 RAUANNA SAUCEDO BENITES

Seçao: 6 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 023130721953 FELIPE SAMPAIO FILHO 023148051953 VITOR AUGUSTO KAPPAUN
SCHWEIG

Seçao: 7 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE MRV 001988921910 MARIA SONIA GONZALEZ 024262491988 LUETE AYUB MONGELÓ

2º MESÁRIO - MRV 024262491988 LUETE AYUB MONGELÓ 024427261988 HATTER DICLA CABRERA
LEITE

Seçao: 25 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 024904241945 BIANCA SAMANIEGO
SANCHEZ 023966971910 FERNANDO HENRIQUE

FERNANDES AVALOS
Seçao: 27 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 017060201961 TEREZINHA SOARES 022659821902 MARIA ALINE MONTANIA

009571011996
Realce

Local de Votação: 1023 - EM THOMAZ LARANJEIRA

Seçao: 9 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 000858791902 TANIA MARA ARRUDA 022012721996 MAYARA APARECIDA MACIEL
GOMES

Seçao: 11 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 000332161902 SANTIAGO MEDINA 023168751970 GILIA MARIA RUIZ DUARTE

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 020ª Zona Eleitoral/MS.
Porto Murtinho, 25 de setembro de 2020.

CAROLINE ARCE FRANCO
Chefe de Cartório
Assina por determinação do MM. Juiz Eleitoral
Portaria n.º 02/2019